Il valore stimato del lotto 3, di cui sopra, è di € 69.672,50; il valore del lotto, considerando le spese 

di regolarizzazione e l’abbattimento 15% per l’eventuale differenza di oneri tributari e per l’assenza 

di garanzia sui vizi occulti è di Euro 52.421,63, arrotondato a Euro 52.400,00.    

Prezzo base € 29.475,00 (euro ventinovemilaquattrocentosettantacinque/00).  

Offerta minima ammissibile € 22.106,25 (euro ventiduemilacentosei/25) . 

Rilancio minimo, nell’eventuale gara, di €  1.000,00. 

Non sono ammesse offerte in aumento con numeri decimali. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1.- Offerte di acquisto. Ognuno, tranne il debitore, è ammesso a presentare offerta per l’acquisto